

מעוף ומעשה

כתב עת לעיון ולמחקר

בנושא: הוראה ולמידה בעידן האינטרנט

מס' 14

תשע"ב 2012

עורכת: ד"ר שרה זמיר

אחזה - המכללה האקדמית לחינוך

מעוף ומעשה

אחווה- המכללה האקדמית לחינוך

מס' 14

תשע"ב- 2012

מערכת כתב העת

יו"ר המערכת: ד"ר שרה זמיר

חברי המערכת (עפ"י סדר א"ב):

ד"ר מריטה ברבש, ד"ר לאה ברץ, ד"ר יעקב גרוס, ד"ר אירנה ולדימירסקי, פרופ' אלי זמסקי, ד"ר עזר כהנוב, ד"ר היידי פלביאן, פרופ' יצחק פרידמן, פרופ' נעמה צבר- בן יהושע, ד"ר עדנה רובין

מערכת המומחים לגיליון: הוראה ולמידה בעידן האינטרנט

יו"ר המערכת המומחית: ד"ר גילה קורץ

חברי המערכת המומחים (עפ"י סדר א"ב):

מר גייל הורוביץ, פרופ' גבי סלומון, ד"ר ענת שמלא

רכזת המערכת: **הגב' חנה אבוחצירא**

עריכה לשונית והגהה עברית: **ד"ר דן דורון**

עריכה לשונית והגהה באנגלית: **ד"ר ברברה קולן**

עיצוב ועריכה: **אירנה פאינשטיין, היחידה לשיווק פרסום והוצאה לאור, אחווה- המכללה האקדמית לחינוך**

עיצוב הכריכה: **דגנית צור, היחידה לשיווק, פרסום והוצאה לאור, אחווה- המכללה האקדמית לחינוך**

הפקה: **סברינה גבר, מנהלת היחידה לשיווק, פרסום והוצאה לאור, אחווה- המכללה האקדמית לחינוך**

הוצאה לאור: **אחווה- המכללה האקדמית לחינוך**

דפוס: **דפוס אילן**

ISSN: 0793-3355

©

כל הזכויות שמורות

אחווה- המכללה האקדמית לחינוך

ד.ג. שקמים 79800, טל' 08-8588044

כתובתנו באינטרנט: <http://www.achva.ac.il/category/library>

דבר העורכת

"מעוף ומעשה" הוא כתב עת אקדמי הרואה אור אחת לשנה מטעמה של המכללה האקדמית לחינוך אחוה. לצד חברי המערכת הקבועים של כתב העת מכהנים בו גם חברי מערכת מומחים בתחומי החינוך השונים. הגיליון הנוכחי מוקדש כולו לנושא ההוראה והלמידה בעידן האינטרנט, והוא נערך על פי הנהלים והכללים של כתב עת מדעי מובחר לרבות שיפוט אנונימי של מאמרים מקוריים בידי אנשי אקדמיה מומחים.

בבסיסו של הגיליון הנוכחי עומד הרעיון כי זמינותה של תשתית האינטרנט, לבדה, אינה מבטיחה תמורות בתהליכי ההוראה, הלמידה וההערכה. רק חינוך עדכני המשלב את הטכנולוגיה החדשה באופן אופטימלי בהתאמה לצרכים הפדגוגיים השונים והמאפשר עיצוב סביבת למידה מתוקשבת, משוכללת, פתוחה, גמישה ואינטראקטיבית, יצליח לקדם שינויים משמעותיים בשדה החינוך.

הן התלמידים והמורים והן המרצים החוקרים נחשפו להתנסויות ולהזדמנויות חדשות בזירה ששינתה את פניה. אנשי החינוך רתמו את הטכנולוגיה החדשה, בעיקר לשכלול פני ההוראה ולגיוונה, וכן לקידום המחקר באמצעות התשתית המקוונת החדשנית. למידה מרחוק, מיקוד הקשב באמצעות ההמחשה שהפכה לזמינה, נגישותם של מאגרי מידע ופיתוחם של מאגרים חדשים, למידה היפר-טקסטואלית, טיפוח קהילות לומדים וירטואליות וההזדמנות להבניית מטלות הערכה אותנטיות – כל אלו הפכו את הלמידה לדינאמית, לפעילה ולמרתקת יותר מאי פעם.

תודתי לכל העושים במלאכה: המחברים, חברי המערכת המייעצת, חברי המערכת המומחית וחברי מערכת "מעוף ומעשה" על שאפשרו להביא, בצורה מושכלת ומאלפת, את כל הדברים הללו בפניכם.

נושא הגיליון הקרוב הוא:

הערכה בחינוך – יו"ר מערכת המומחים: פרופ' יצחק פרידמן.

פרטים בדבר אופן הגשת המאמרים מפורסמים באתר המכללה <http://www.achva.ac.il> (כפתור "מעוף ומעשה"). לפרטים נוספים אף ניתן לפנות לגב' חנה אבו-חצירא, רכזת המערכת chanamaof@gmail.com או לעורכת sara_zamir@walla.com

ד"ר שרה זמיר,

עורכת "מעוף ומעשה"

אחוה - המכללה האקדמית לחינוך